日歯大歯第18号
令和7年11月4日

所　属　長　  各位
                                                 日本歯科大学歯学会
会　  長　 五 味 治 徳
渉外部長　 戸 谷 収 二

令和８年度派遣講師の募集について

　前略　平素は、都道府県校友会総会・学術講演会への講師派遣に対し、ご協力をい
ただき誠に有難うございます。
　 さて、令和8年度派遣講師の募集を行います。
派遣講師枠は【各講座・診療科等の教授、准教授、講師】といたします。
各先生の講演可能演題をリストアップしていただき、都道府県校友会より希望演題を選定していただく形式を取っております。
つきましては下記項目に留意の上ご提出をお願いいたします。

記

① 別紙の提出用紙に、１講師につき２演題までを限度として、
・演者名（所属・職階・氏名）必須 および「予定演題」を記入の上ご提出下さい。
提出用紙不足の場合、複写してご使用下さい。
　 　　※昨年度と変更がない場合は、該当欄に○を記入し、演題の記載不要。

② 抄録（400字以内）　（タイトル、所属・職階・氏名、内容要旨）を、必ず所属毎にまとめてE-maiｌに添付しお送り下さい。
※昨年度と変更がない場合は、該当欄に○を記入し、データ提出不要。
送り先「歯学会事務局」 ： shigakuk@tky.ndu.ac.jp

③ 締切日 : 令和 8年 1月 9日(金)必着厳守　でお願いします。
※リストアップされないと一覧に掲載はできません。

④ 提出先 : 生命歯学部　歯学会事務局　宛
⑤ 歯学会ホームページに抄録も掲載するため、書式・締切等の確認をして下さい。上記②の※を除き、抄録が添付されない場合や期限内に提出されない場合は、歯学会派遣講師として一覧の掲載はできません。
⑥ 各講演者の所属・職階・演題等については、歯学会ＨＰ(事業案内→派遣講師：令和7年度)をご参照下さい。
⑦ 作成したリストは、令和8年2月初旬に各都道府県の校友会に送付する予定です。

草々